

# Andrea Sepiacci



## Dati personali

- Andrea Sepiacci
- Via Assisana 38  
06135 Perugia
- 3291595165
- a.sepiacci@gmail.com
- Data di nascita: 18/12/1989
- Luogo di nascita: Castiglione del Lago
- Nazionalità: Italiana
- <https://www.linkedin.com/in/andrea-sepiacci/>
- B

## Competenze

- Wordpress ●●●●●
- Seozoom ●●●●●
- Google S.C. ●●●●●
- Google Analytics ●●●●●
- AS400 ●●●●●

## Lingue

- Italiano ●●●●●
- Inglese ●●●●●

## Hobby e interessi

- Web marketing
- Viaggiare
- Serie TV

## Profilo

Personalità calma e pacata e focalizzata al conseguimento del risultato o allo svolgimento della mansioni affidate.

Ho maturato una discreta esperienza nel web marketing sia in ambito lavorativo che per passione personale e sono entrato in contatto con molti esperti del settore. Amo raggiungere i risultati attraverso un'attenta pianificazione delle attività da svolgere e misurare i risultati ponendomi obiettivi ben quantificabili.

## Istruzione e formazione

**Master SEO** 02/2018 - 10/2018  
Seo training, Roma

Valutazione: 100/100

**Scienze Politiche - Strategie per la comunicazione pubblica e politica** 05/2016  
Università Cesare Alfieri, Firenze

Laurea Specialistica  
Valutazione: 102/110

## Esperienze lavorative

**SEO - copywriter - web designer - Social Media Manager** 04/2018 - oggi  
Marketing Focus srl, Castiglione del Lago

- **Web designer:** realizzazione di siti internet con il CMS Wordpress
- **Seo - copywriter:** Curo la SEO ed i contenuti di: sdsp.it; corsisicurezzaalavoroweb.it; santaritasouvenirs.com; agriturismiumbria.org, intimateitalianweddings.com
- **Social Media Manager**, per Ristorante il Casale, Santa Rita Souvenirs, Birre del Trasimeno, Cantina Duca della Corgna, Vetunna - Cantine Bettona

**Vice responsabile magazzino eventi** 09/2016 - 08/2017  
Brunello Cucinelli S.p.a., Perugia

## Certificati

**Invalità Civile 50%** 2017

## Altre informazioni

### UMBRIATTIVA

Ho svolto il tirocinio Umbriattiva della Regione Umbria terminato il 31 dicembre 2019 presso Marketing Focus srl. Ho pertanto diritto fino a giugno 2020 anche dell'incentivo all'assunzione della Regione Umbria.

## Referenze

**Luca Dini**, titolare di Marketing Focus srl. <https://www.marketingfocus.it/>